Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 10:34
Link do produktu: https://mts-service.pl/tlok-sr-95mm-cummins-qsb33-s4d95-saa4d95le-5-broderson-dynapac-komatsu-std-
p-4780.html
Tłok śr. 95mm CUMMINS QSB3.3
S4D95 SAA4D95LE-5
BRODERSON DYNAPAC KOMATSU
STD
Cena 428,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
Tłok stosowany w silnikach CUMMINS - 1 kpl. (bez sworznia)
PARAMETRY
śr.: 95mm
wymiar: STD
2k/2/3
h: 83.65mm
odl. sw.: 50.90mm
komora fi-46/79mm
gł.: 11.60mm (od mniejszej komory spalania)
sw.: 30mm
korbowód trapezowy
SILNIKI
CUMMINS QSB3.3
S4D95
SAA4D95LE-5
MODELE
CUMMINS
BRODERSON
DYNAPAC
KOMATSU
***treści zawarte na stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego***
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold